
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 283/2019 
Wójta Gminy Sanok 

z dnia 31 grudnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 249 us 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z

marca 1990 r. o samorządzie 
1 pkt 1, ust. 3, ust. 4 ustawy 

2019 r. poz. 869 z późn. zm).

zarządzam 
co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 16/2019 Wójta Gminy Sanok z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2019 dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 
682.381,-zł

Dział 020 -  Leśnictwo 135.000,- zł

i
Rozdział 02001 - Gospodarka leśna 135.000,-zł

§ 0870 -  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 135.000,- zł

Dział 400 -  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 3.000,- zł

Rozdział 40002 -  Dostarczanie wody 3.000, - zł

§ 0830 -  Wpływy z usług 3.000,-zł

Dział 700- Gospodarka mieszkaniowa 120.000,- zł

Rozdział 70005 -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120.000,- zł

§ 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 100.000,- zł

§ 0970 -  Wpływy z różnych dochodów 20.000,- zł

Dział 710 -  Działalność usługowa 2.500,-zł

Rozdział 71035 - Cmentarze 2.500,-zł

§ 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 2.500,- zł

1



Rozdział 75023 -  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 0970 -  Wpływy z różnych dochodów

Dział 756 -  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem

Rozdział 75615 -  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

§ 0340 -  Wpływy z podatku od środków transportowych

Rozdział 75616 -  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

§ 0500 -  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Rozdział 75618 -  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

§ 0410 -  Wpływy z opłaty skarbowej

§ 0460 -  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Dział 758 -  Różne rozliczenia

Rozdział 75802 -  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

§ 2750 -  Środki na uzupełnienie dochodów gmin 

Dział 852 -  Pomoc społeczna

Rozdział 85202 -  Domy pomocy społecznej 

§ 0830 -  Wpływy z usług

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

§ 0830 -  Wpływy z usług

Dział 750 -  Administracja publiczna 15.000, - zł

15.000, - zł

15.000, - zł

178.000,- zł

88.000, - zł

88.000, - zł

45.000, - zł

45.000, - zł

45.000, - zł

14.000, - zł

31.000, - zł

147.881, - zł

147.881, - zł

147.881, - zł

61.000, - zł

44.000, - zł

44.000, - zł

17.000, - zł

17.000, - zł



Dział 855 -  Rodzina 20.000,- zł

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

§ 2360 -  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

20.000,-zł

2. Zmniejsza się dochody budżetowe określone w 8 1 uchwały 
2.096.837,- zł

20.000,- zł 

budżetowej o kwotę

Dział 756 -  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem

Rozdział 75616- Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

§ 0340 -  Wpływy z podatku od środków transportowych

Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90001 -  Gospodarka ściekowa i ochrona wód

§ 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Rozdział 90004 -  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Rozdział 90019 -  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

§ 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 6290 -  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

50.000, - zł

50.000, - zł

50.000, - zł 

1.767.349,- zł

367.000,-zł

367.000,- zł 

91.349,-zł

91.349,-zł 

1.309.000,-zł

889.000,- zł

420.000,- zł



Dział 921 -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 279.488,- zł

Rozdział 92109 -  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 279.488,-zł

§ 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 279.488,- zł

3. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
574.100,-zł

Dział 010 -  Rolnictwo i łowiectwo 65.000,-zł

Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60.000,-zł

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,- zł

§ 4260 -  Zakup energii 10.000,-zł

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych 20.000,- zł

Rozdział 01030- Izby rolnicze 5.000,-zł

§ 2850 -  Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 5.000,- zł

Dział 020 -  Leśnictwo 30.000,- zł

Rozdział 02001 -  Gospodarka leśna 30.000,-zł

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych 30.000,- zł

Dział 710 -  Działalność usługowa 10.000,- zł

Rozdział 71004 -  Plany zagospodarowania przestrzennego 10.000,-zł

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,-zł

Dział 750 -  Administracja publiczna 35.000,- zł

Rozdział 75023 -  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35.000,-zł

§ 6060 -  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000,- zł

4



Rozdział 80104 -  Przedszkola 318.100,-zł

§ 2310 -  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawi e porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu
terytorialnego 15.100,- zł

§ 2540 -  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 3.000,- zł

§ 4330 -  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 300.000,- zł

Dział 855 -  Rodzina 9.000,- zł

Rozdział 85508 -  Rodziny zastępcze 9.000, - zł

§ 4330 -  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 9.000,- zł

Dział 921 -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 107.000,- zł

Rozdział 92109 -  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 107.000,-zł

§ 2480 -  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 7.000,- zł

§ 4260 -  Zakup energii 20.000,- zł

§ 6050 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000,- zł

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
1.988.556,-zł

Dział 801 -  Oświata i wychowanie 318.100,- zł

Dział 400 -  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz 
i wodę

Rozdział 40002 -  Dostarczanie wody 

§ 6050-Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Dział 600 -  Transport i łączność

Rozdział 60013 -  Drogi publiczne wojewódzkie

§ 6300 -  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zdań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100.000, - zł

100.000, - zł

100.000, - zł

60.000, - zł

60.000, - zł

60.000, - zł

5



Dział 720 -  Informatyka 3.993,99 zł

Rozdział 72095 -  Pozostała działalność 

§ 4217 -  Zakup materiałów i wyposażenia 

Dział 757 -  Obsługa długu publicznego

Rozdział 75702 -  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

§ 8110 -  Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

Dział 801 -  Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe

§ 2540 -  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dział 852 -  Pomoc społeczna

Rozdział 85202 -  Domy pomocy społecznej

§ 4330 -  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90001 -  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 6050 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Rozdział 90004 -  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

§ 4307 -  Zakup usług pozostałych 

§ 4309 -  Zakup usług pozostałych

Rozdział 90019 -  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

§ 6057 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

§ 6059 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3.993.99 zł

3.993.99 zł

26.206.69 zł

26.206.69 zł

26.206,69 zł

30.000,- zł

30.000,-zł

30.000,- zł

9.000,- zł

9.000,-zł

9.000,- zł

1.752.355,32 zł

188.100, - zł

188.100, - zł

55.255,32 zł

34.880,76 zł 

20.374,56 zł

1.509.000,-zł

889.000, - zł

620.000, - zł

6



Dział 921 -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.000,- zł

Rozdział 92116 - Biblioteki

§ 2480 -  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytuc 
kultury

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

7.000, - zł

7.000, - zł

* ÓJT e m iy s A NOI,

mg' A f a H alas

7




